СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГНИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

27.01.2020 г. № 235
О создании специальной комиссии для разработки изменений и дополнений в Устав Гниловского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области

Рассмотрев информацию Острогожской межрайонной прокуратуры от 14.01.2020 года № 2-12-2020/54 «О необходимости изменения нормативного правового акта», в целях приведения Устава Гниловского сельского поселения в соответствие с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов Гниловского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Создать специальную комиссию для разработки изменений и дополнений в Устав Гниловского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области  в следующем составе:
Председатель комиссии:
Журавлев Александр Ильич - глава Гниловского сельского поселения
Секретарь комиссии:
Трунина Елена Ивановна - заместитель главы администрации Гниловского сельского поселения
Члены комиссии:
Антонов Алексей Юрьевич – депутат Совета народных депутатов Гниловского сельского поселения
2. Поручить комиссии (председатель – Журавлев А.И.) до 31 августа 2020 года разработать и представить в Совет народных депутатов Гниловского сельского поселения проект изменений и дополнений в Устав Гниловского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области.
[bookmark: _GoBack]3. Данное решение подлежит обнародованию.

Глава Гниловского сельского поселения				А.И.Журавлев